



Tegna, 11 dicembre 2020
Ris. Mun. 642/2020

Interpellanza

Intitolata:
Reliquiari nei cimiteri – Interpellanza

presentata il 5 dicembre 2020 dal CC Paolo Monotti per il gruppo LUI

Risposta del Municipio:

Gentili Signore, egregi Signori Consiglieri comunali,

alle domande contenute nell'interpellanza, il Municipio risponde nel seguente modo:

Domanda:

E' al corrente il Municipio (rispettivamente l'ufficio tecnico) di questa situazione?

Risposta:

Il Municipio e Ufficio tecnico sono al corrente della situazione, che però risulta la seguente:

Tegna, 24 celle libere, di cui:

- 1 cella libera nella parete principale
- 10 celle libere nella parete retrostante (la cui ubicazione non è ottimale)
- 13 celle libere nel campo cimiteriale

Verscio, 10 celle disponibili, di cui:

- 5 celle libere
- 2 celle di cui è già in pubblicazione l'avviso di spurgo,
- 3 celle con concessioni scadute, di cui si potrebbe eseguire lo spurgo.

Cavigliano, 20 celle libere.

Domanda:

Sono già stati intrapresi o sono allo studio i passi necessari per non giungere impreparati?

Risposta:

Si stanno già intraprendendo i passi necessari per non giungere impreparati e, in particolare a Verscio, l'Ufficio tecnico presenterà questo mese al Municipio una proposta di ampliamento dei loculi.

Distinti saluti.

Per il Municipio:
Il Sindaco: 
Il Segretario: 
Fabrizio Garbani Nerini Guido Luminati